

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2023.08.10–23.



Aktuális
ajánlataink:
auchan.hu
/ajanlatok



1699^{Ft}

PRÉMIUM SZARVAS HAMBURGER HÚSPOGÁCSA

csomagolt, 300 g,
5663 Ft/kg



699^{Ft}

AUCHAN KEDVENC GRILLKOLBÁSZ

Ft/db, többféle,
240/250 g,
2913/2796 Ft/kg



2049^{Ft}

-26%

Bizalomkártyával:

1499^{Ft}

BBQUE GRILLSZÓSZ

többféle,
400 ml, 5123 Ft/l

Bizalomkártyával:
3748 Ft/l



1249^{Ft}

LAJVER SOUND CUVÉE, CUVÉE BLANC VAGY ROSÉ

0,75 l, 1665 Ft/l



Valósítsd
meg álmaid
kerti
partiját!



1799 Ft**CSIRKECOMBILÉ**magyaros vagy
mustáros-borsos,
500 g, 3598 Ft/kg**1399** Ft**CSIRKECOMBILÉ**
sült csirke ízesítésű,
450 g, 3109 Ft/kg**1899** Ft**CSIRKEMELLFILÉ**
baconbe csavarva, dulce vita
ízesítésű, 450 g, 4220 Ft/kg**1899** Ft**CSIRKEMELLFILÉ**
mézes-mustáros,
500 g, 3798 Ft/kg**1799** Ft**MARHA HAMBURGER HÚSPOGÁCSA**
csomagolt, 2x150 g, 5997 Ft/kg**6 999** Ft**ANGUS MARHAHÚS
GRILLKOLBÁSZ
FOKHAGYMÁS
FÜSZERÉZÉSSEL**
Ft/kg, csomagolt**4 159** Ft**PRÉMIUM
VADDISZNÓ
GRILL TARJA**
Ft/kg, csont nélkül,
csomagolt**1899** Ft**KOHLER MELEGEN
FÜSTÖLT PISZTRÁNG**
300 g, 6330 Ft/kg**1599** Ft**KOHLER MELEGEN
FÜSTÖLT MAKRELA**
300 g, 5330 Ft/kg**7 399** Ft**FŐTT GARNÉLA**
Ft/kg, halpultban vagy
csomagoltan kapható,
Mytilus Galioprovincialis,
származási hely: Ecuador

999 Ft
-20%
Bizalomkártyával:
799 Ft

TAURIS FRANKFURTER
fokhagymás vagy paprikás,
500 g, 1998 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1598 Ft/kg



2 690 Ft

IMKI-FOOD MANGALICA FÜSTÖLT CSEMEGE SZALONNA SZELET
Ft/kg



-28%
~~5 599 Ft~~
3 990 Ft

PRIVÁT HÚS FÜSTÖLT-FŐTT CSÁSZÁRSZALONNA VAGY BORDÁZOTT KOLOZSVÁRI SZALONNA
Ft/kg



1 199 Ft

RUB&ROLL MEDITERRÁN, CAJUN MANGALICA VAGY ZÖLDALMÁS-CHEDARROSMARHA GRILLKOLBÁSZ
300 g, 3997 Ft/kg



1 599 Ft

TAURIS ZIPSER JELENIA GRILLKOLBÁSZ SZARVAS- VAGY MARHAHÚSSAL
330 g, 4845 Ft/kg



1 299 Ft

-23%
Bizalomkártyával:
999 Ft

GIERLINGER PREMIUM MINI BERNER VIRSLI
300 g, 4330 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3330 Ft/kg



1 699 Ft

KAISER GRILLKOLBÁSZ MIX
380 g, 4471 Ft/kg



899 Ft

LANDHOF GRILLER
többféle, 200 g, 4495 Ft/kg



Valósítsd meg álmaid **kerti** partiját!

-14%

209 Ft
179 Ft

**AUCHAN KEDVENC
PIRÍTOTT HAGYMÁS
PUFFANCS**

Ft/db, 100 g, 1 790 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházunkban nem kapható.

-15%

199 Ft
169 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZEZÁMMAGGAL
SZÓRT PUFFANCS**

100 g, 1 690 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházunkban nem kapható.

199 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TELJES KIÖRLÉSŰ
VAGY CHILIS PUFFANCS**

100 g, 1 990 Ft/kg



A termék a kecskeméti és törökbálinti áruházunkban nem kapható.

849 Ft

**ROBERTO TELJES
KIÖRLÉSŰ MAXI
HAMBURGERZSEMLE**

4 db/csomag, 300 g,
2 830 Ft/kg



599 Ft

**JAUS SZEZÁMMAGOS
HAMBURGERZSEMLE**

6 db/csomag, 300 g,
1 997 Ft/kg



799 Ft

**JAUS SZEZÁMMAGOS
MEGABURGERZSEMLE**

4 db/csomag, 300 g,
2 663 Ft/kg



899 Ft

**DAN CAKE GRAHAM
HAMBURGERZSEMLE**

330 g, 2 724 Ft/kg



699 Ft

**PANTASTICO!
SZÉNHYDRÁTCSÖKKENTETT
HAMBURGERZSEMLE**

2x100 g, 3 495 Ft/kg



799 Ft

**PANTASTICO!
SZÉNHYDRÁTCSÖKKENTETT
HAMBURGERZSEMLE**

6x50 g, 2 663 Ft/kg



899 Ft

**SCHULSTAD GOURMET
BOSTON VAGY BISTRO
HAMBURGERZSEMLE**

324 g, 2 775 Ft/kg



899 Ft

**PALTSIDIS
PADLIZSÁNKRÉM
MAJONÉZZEL**
200 g, 4495 Ft/kg



-10%

1339 Ft
1199 Ft

**PITENIS ZÖLD
OLAJBOGYÓ
GÖRÖG
KRÉMFEHÉR
SAJTAL
OLAJBAN**
200 g, 5995 Ft/kg



1569 Ft

**SAJTAL
TÖLTÖTT
MINI TÖK**
250 g, 6276 Ft/kg



349 Ft

FEHÉR HAGYMA
500 g, 698 Ft/kg



569 Ft

PADLIZSÁN
Ft/kg



699 Ft

ANANÁSZ
Ft/kg



369 Ft

RUCCOLA SALÁTA
100 g, 3690 Ft/kg



-16%

479 Ft
399 Ft

**AUCHAN KEDVENC
DÍVA VAGY AZÚR
SALÁTAMIX**
150 g, 2660 Ft/kg



-33%

749 Ft
499 Ft

**EISBERG SZELETELT
JÉGSALÁTA**
240 g, 2079 Ft/kg



799 Ft

**PAPALETTO FÜRTÖS
KOKTÉLPARADICSOM**
400 g, 1998 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



Valósítsd
meg álmaid
kerti
partiját!



-21%

3 199 Ft
2 499 Ft

**HAJDÚ PARTY PACK
GRILLSAJT VÁLOGATÁS**
vegyes, 3x240 g,
3471 Ft/kg



899 Ft

**HAJDÚ GRILLENYICA
SERPENYÓS &
GRILLSAJT**
többféle, 200 g, 4495 Ft/kg



-21%

1 279 Ft
999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
FÜSTÖLT GRILLSAJT**
bükkfán füstölt,
220 g, 4541 Ft/kg



999 Ft

KARAVÁN SAJT STEAK
többféle,
160 g, 6244 Ft/kg



-30%

1 499 Ft
1049 Ft

**BRAZZALE
PROVOGRILL
GRILLSAJT**
175 g,
5994 Ft/kg



999 Ft

-35%

Bizalomkártyával:
649 Ft

**SZARVASI GRILL
MOZZARELLA
SAJT**
többféle, 2x75 g,
6660 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4327 Ft/kg



899 Ft

-22%

Bizalomkártyával:
699 Ft

MEDVE GRILL TALLÉR
többféle, 2x70 g,
6421 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4993 Ft/kg



-17%

3 499 Ft
2 899 Ft

HOTOS FETA SAJT
600 g, 4832 Ft/kg



599 Ft

HAJDÚ HÓFEHÉR SAJT
250 g, 2396 Ft/kg



-30%

1 299 Ft
899 Ft

**PRÉSIDENT NATÚR
GRILL CAMEBERT
SAJT**
2x90 g, 4994 Ft/kg



799 Ft

AUCHAN KEDVENC GRILLEZETT PAPIKA- VAGY ZÖLDSÉGKEVERÉK
450 g, 1776 Ft/kg
FŐTT PARADICSOMKOCKÁK
600 g, 1332 Ft/kg



1199 Ft

AUCHAN KEDVENC GRILLEZETT PADLIZSÁN
450 g, 2664 Ft/kg



1699 Ft

AVIKO HASÁBBURGONYA SÜTŐBE
kétféle, 1,5 kg,
1133 Ft/kg



4999 Ft

AUCHAN KEDVENC STEAK HACHE
1 kg



1699 Ft

RIPP-ROPP CSIBEBUGER
1000 g



1699 Ft

BALATONPARTI ÍZEK TENGERI HEKKTÖRZS
900 g, 1888 Ft/kg



1999 Ft

AUCHAN KEDVENC ATLANTI LAZACSTEAK
250 g, 7996 Ft/kg



1699 Ft

PANARINI LAZACBURGER NORVÉG LAZACBÓL FÚSZEREKKEL
3x100 g, 5663 Ft/kg



1999 Ft

VADEX SZARVAS BURGER
250 g, 7996 Ft/kg



699 Ft

AUCHAN KEDVENC ATLANTI LAZAC MEDÁL
140 g, 4993 Ft/kg



Fagyasztott termékek



739 Ft

-25%

Bizalomkártyával:

549 Ft

UNIVER SALÁTAÖNTET

Ft/db, többféle, 230/235/240 g,
3213/3145/3079 Ft/kg

Bizalomkártyával:

2387/2336/2288 Ft/kg



Valósítsd meg álmaid kerti partiját!

599 Ft

KOCH'S KERTI PARTY
FOKHAGYMÁS
VAGY EZERSZIGET
SALÁTAÖNTET
250 ml, 2396 Ft/l



899 Ft

KÜHNE SALÁTAÖNTET
Ft/db, többféle,
250 ml, 3596 Ft/l



159 Ft

KOTÁNYI SALÁTAÖNTET
FÜSZERKEVERÉK
Ft/db, többféle, 13 g



99 Ft

LACIBÁCSI FÜSZEREI
SALÁTAÖNTET
FÜSZERKEVERÉK
Ft/db, többféle, 20 g



569 Ft

ÍZMESTER
FÜSZERMALOM
többféle,
35/40/42/45/110 g,
16257/14225/13548/
12644/5173 Ft/kg



899 Ft

CHEF BALZSAMECET
0,5 l, 1798 Ft/l



499 Ft

AUCHAN KEDVENC
CSEMEGEUBORKA
6-9 cm, 680/350 g,
734/1426 Ft/kg



669 Ft

-25%

Bizalomkártyával:

499 Ft

ÍZMESTER
MARINÁLT
FOKHAGYMA
190 g, 3521 Ft/kg
BÉBIUBORKA
300 g, 2230 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2626 Ft/kg,
1663 Ft/kg



499 Ft**KAISER FRANZ JOSEF OLÍVABOGYÓ**
többféle, 300/130 g,
1663/3838 Ft/kg**599** Ft**FIGARO MAGOZOTT ZÖLD OLÍVABOGYÓ**
160 g, 3744 Ft/kg
PAPRIKÁVAL TÖLTÖTT ZÖLD OLÍVABOGYÓ
200 g, 2995 Ft/kg**499** Ft**GREEN HOUSE JALAPENO**
350/170 g,
1426/2935 Ft/kg**1159** Ft**DERONI CHILI SZÓSZ**
kétféle, 130 ml, 8915 Ft/l
Bizalomkártyával:
6915 Ft/l**-22%**

Bizalomkártyával:

899 Ft**1799** Ft**GO-TAN SRIRACHA HOT CHILLI SZÓSZ**
380 ml, 4734 Ft/l**839** Ft**UNIVER SÜLTKRUMPLI VAGY HAMBURGER SZÓSZ**
420 g, 1998 Ft/kg**999** Ft**THYMOS FOLYÉKONY FÚSZERPÁC**
többféle, 150 g,
6660 Ft/kg**-22%****2 199** Ft**1699** Ft**ORIGINAL MISSISSIPPI BARBECUE SZÓSZ**
510 g, 3331 Ft/kg*Szereisd magad* tudatos étrenddel!**949** Ft**HELLMANN'S VEGÁN GRILLSZÓSZ**
többféle,
250 ml,
3796 Ft/l**1499 Ft**
VEGÁN MAJONÉZ
270 g,
5552 Ft/kg**1599** Ft**VEGÁN NATURAL SZEJTÁN VAGY BÁSZKA**
többféle,
400 g, 3998 Ft/kg**1399** Ft**MY! CHEESE LAKTÓZMENTES GRILLSAJT**
220 g, 6359 Ft/kg

1319^{Ft}

COCA-COLA VAGY
COKE ZERO SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL

6x0,33 l, 666 Ft/l

1899 Ft

COCA-COLA VAGY
COKE ZERO SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL

4x1,75 l, 271 Ft/l



Valósítsd
meg álmaid
kerti
partiját!



219^{Ft}

HELL
Ft/db, többféle,
250 ml, 876 Ft/l



429^{Ft}

MONSTER
többféle,
0,5 l, 858 Ft/l



119^{Ft}
/db

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AQUARIA FRÖCCSVÍZ
1,5 l

1 db: 129 Ft, 86 Ft/l
6 db: 714 Ft, 79 Ft/l



219^{Ft}

JANA BABY
SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ
1 l

249 Ft
JANA
SZÉNSAVMENTES
VAGY JAMNICA
SZÉNSAVAS
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 166 Ft/l



249^{Ft}

HARGITA GYÖNGYE
ÁSVÁNYVÍZ

többféle, 0,5 l, 498 Ft/l

349 Ft

többféle, 2 l, 175 Ft/l



249^{Ft}

VÖSLAUER
SZÉNSAVAS VAGY
SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ

1,5 l, 166 Ft/l



329^{Ft}

ABSOLUTE LIVE

SPORTITAL

Ft/db, többféle,
600 ml, 548 Ft/l



799 Ft

EGERVIN
EGRI BIKAVÉR
0,75 l, 1065 Ft/l



999 Ft

MÉSZÁROS
MERKL BOR
többféle,
0,75 l, 1332 Ft/l



1099 Ft

AUCHAN KEDVENC
MÉSZÁROS PÁL
NAPOSHEGYI BOR
többféle,
0,75 l, 1465 Ft/l



1999 Ft

HOMOLA 100% ROSÉ,
100% BALATON VAGY
100% RIZLING
0,75 l, 2665 Ft/l



1899 Ft

ETYEKI KÚRIA
WHITE VAGY ROSÉ
0,75 l, 2532 Ft/l



9 999 Ft

ROKU GIN
700 ml, 14284 Ft/l



-22%

3 199 Ft
2 489 Ft

WYBOROWA WÓDKA
0,5 l, 4978 Ft/l



6 499 Ft

SIERRA SILVER VAGY
REPOSADO TEQUILA
0,7 l, 9284 Ft/l



1199 Ft

FINO ALUMÍNÍUM FÓLIA
30 m, 40 Ft/m
PRÉMIUM ALUMÍNÍUM FÓLIA
20 m, 60 Ft/m



499 Ft

AUCHAN KEDVENC
KONYHAI PAPIRTÖRLŐ
3 rétegű, 50 lap,
2 tekercs/csomag,
250 Ft/tekercs



A legjobb ajánlatokból a végére is jutott!



159 Ft /10 dkg

**ENCSI SERTÉS
LECSÓKOLBÁSZ**

1590 Ft/kg,
csemegepultban
kapható



6 499 Ft

NÍLUSI SÜGÉRFILE

Ft/kg, halpultban vagy
csomagoltan kapható,
Lates Niloticus,
származási hely:
Tanzánia



1 499 Ft

**NÁDUDVARI
HAMBURGER**

1000 g



819 Ft

HAJDÚ GRILLSAJT

Ft/db, többféle,
240 g, 3413 Ft/kg



ÚJDONSÁG

299 Ft

**SZOBI
GYÜMÖLCSITAL**

Ft/db, többféle,
12%, 1 l



289 Ft

MÁRKA ICE TEA

Ft/db, többféle,
1,5 l, 193 Ft/l



Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország

InfoCenter:
06 80 10 90 10

**Free
WiFi**

Termékcseré

Házhozszállítás

Hitel

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők.
Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Áruházaink 2023. augusztus 20-án zárva tartanak.

Az újságban szereplő ajánlataink kizárólag a hipermarket áruházainkban érhetőek el,
nem érvényesek a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben.
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Az áruházakban található pultok nyitva tartása az áruházak nyitva tartásától eltérhet. Az újságban szereplő
termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban korlátozottan érhetőek el, a benzinkút 5.00–21.00 óra között tart
nyitva. Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák! Az esetleges
nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok
a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetőek el. TR204



**magyar
nyomdatermék**
NYOMDA- ÉS PAPIRPARI SZÖVETÉS